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UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. é?é[ prot. .+ Elbasan, mé J2. ) .2018
7

VENDIM

Nr ©5 daté 2 /0//2018

“PER MIRATIMIN PARAPRAK TE STATUTIT UNIVERSITETIT TE ELBASANIT
“ALEKSANDER XHUVANI””

Né mbéshtetje t& nenit 49 pika “gj” t& Ligjit nr. 80/2015, dat& 22.07.2015 “Pér arsimin e lart€ dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris¢”, Udhézimit nr 27
daté 29.12.2017 “Pér strukturat e brendshme akademike dhe administrative n& institucionet publike
té arsimit té larté”, Vendimit t& Bordit t&¢ Administrimit Nr. 10 daté 10.07.2017 “Pér miratimin
paraprak té Statutit t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, Nenit 8 pika 8.6 e

“Rregullores pér funksionimin e Bordit t& Administrimit UE”, Bordi i Administrimit UE, me daté
22.01.2018,

VENDOSI:

1. Té& miratojé paraprakisht Statutin e Universitetit t&¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, sipas
dokumentit bashkélidhur.

2. Ky vendim, ti dérgohet Senatit Akademik t& Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.
3. Ngarkohet Kryetari i Bordit t&¢ Administrimit me vénien né& zbatim t& kétij vendimi .

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

KRYETARI I

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al




